ATAKENT 1 ASIiYAN SITESi 46534 ADA YONETIMi

VADESi GECMIS BORCLAR LISTESI

ARALIK AYI LISTEYE DAHIL DEGILDIR.(10 TL ALTINDAKi BORGLAR LISTEYE DAHIL EDILMEMISTIR

Kisi
SENEM KAYKIL
ENGIN ERTABUR
ATALAY KAVAK
AYSE KEGEBAS
YASIN CiINGOZ
FATIH POYRAZ

EYOP GUMUS

ORHAN EROL
UGUR GELIK
BULENT BOYACI

CiHAT EROGLU

ARIF KARAAGAG

MEHMET ASLAN
AHMET TOKGOZ
NESLIHAN 6VDUR
NILGUN GELIKTURK

iMMIGUL KIZILASLAN

YAVUZ AKDOGAN
SONGUL POLAT
MURAT DUMANOGLU
SAMET AKGAY

SEZER TURK

MUSTAFA BAS

HALIS BEYAZ

AHMET ARDA DALGIG
MURAT OZKIRIM
SERPIL AKGAY

FATiIH KUGUKDOGANLI
SELAHATTIN SUNGU

ABDULLAH KARACA

Daire
B10-13 (M)
B10-24 (K)
B10-30 (M)
B10-6 (K)
B11-13 (K)
B11-20 (K)

B13-16 (K)

B13-21 (K)
B13-34 (K)
B13-9 (M)

B14-22 (K)

B14-25 (M)

B14-3 (K)
B14-32 (K)
B14-33 (K)
B14-4 (M)

C10-14 (M)

C10-22 (K)
C10-33 (K)
C10-42 (M)
C10-44 (K)

C10-5 (M)

c11-1 (K)

C11-11 (K)

C11-4 (K)
C11-48 (M)
C11-9 (K)
C12-7 (M)
D11-B03 (K)

D11-B18 (M)

Aciklama
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Ekim Aidati

2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Kasim Aidat
2024-Ekim Aidati
2024-Eylul Aidati

2024-Ekim Aidati
2024-Kasim Aidati

2024-Kasim Aidat
2024-Ekim Aidati

2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Ekim Aidati

2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Ekim Aidati

2024-Ekim Aidati
2024-Kasim Aidat

2024-Kasim Aidat
2024-Ekim Aidati
2024-Eylul Aidati

2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Kasim Aidati
2024-Eylul Aidati

2024-Ekim Aidati
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Sayfa: 1/1

Tutar
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL

2.076,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL

3.114,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL

2.076,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL

2.076,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.021,00 TL
1.020,72 TL

2.041,72 TL
1.021,00 TL
1.000,00 TL
1.021,00 TL
1.000,00 TL
1.000,00 TL
1.000,00 TL

2.000,00 TL
1.000,00 TL
1.000,00 TL

2.000,00 TL
1.021,00 TL
1.021,00 TL
1.021,00 TL

3.063,00 TL
1.000,00 TL
1.000,00 TL
1.000,00 TL
1.021,00 TL
1.047,00 TL
1.047,00 TL
1.047,00 TL
1.047,00 TL

3.141,00 TL

Gecikme
12,11 TL
1,56 TL
9,62 TL
12,11 7L
0,18 TL
12,10 TL
1211 7L
67,47 TL
79,58 TL
12,10 TL
1211 7L
1211 7L
67,47 TL
17,13 TL
96,71 TL
30,85 TL
1211 7L
42,96 TL
1211 7L
50,97 TL
63,08 TL
0,21 TL
6,98 TL
0,16 TL
0,47 TL
11,91 TL
81,66 TL
93,57 TL
11,91 TL
11,67 TL
1,82 TL
047 TL
11,67 TL
64,98 TL
76,65 TL
62,12 TL
11,67 TL
73,79 TL
11,91 7L
66,37 TL
18,53 TL
96,81 TL
0,29 TL
11,67 TL
11,67 TL
11,91 TL
12,21 TL
12,21 TL
102,88 TL
68,06 TL
183,15 TL

Odenen
041TL
904,10 TL
213,08 TL
0,00 TL
1.022,54 TL
0,64 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,52 TL
0,04 TL
0,00 TL
0,00 TL
1.038,00 TL
1.038,00 TL
1.026,83 TL
0,00 TL
1.026,83 TL
0,00 TL
1.037,92 TL
1.037,92 TL
1.019,63 TL
1.032,80 TL
1.024,36 TL
997,56 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
1.011,02 TL
959,85 TL
0,00 TL
0,33 TL
0,33 TL
259,21 TL
0,00 TL
259,21 TL
0,00 TL
0,00 TL
1.022,71 TL
1.022,71TL
975,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
0,00 TL
165,16 TL
0,00 TL
165,16 TL

Toplam
1.049,70 TL
135,46 TL
834,54 TL
1.050,11 TL
15,64 TL
1.049,46 TL
1.050,11 TL
1.105,47 TL
2.155,58 TL
1.049,58 TL
1.050,07 TL
1.050,11 TL
1.10547 TL
17,13 TL
2172, 71 TL
42,02TL
1.050,11 TL
1.092,13 TL
1.050,11 TL
51,05 TL
1.101,16 TL
18,58 TL
12,18 TL
13,80 TL
40,91 TL
1.03291TL
1.102,38 TL
2.135,29 TL
1.032,91 TL
1.011,67 TL
11,80 TL
40,62 TL
1.011,67 TL
1.064,65 TL
2.076,32 TL
802,91 TL
1.011,67 TL
1.814,58 TL
1.032,91TL
1.087,37 TL
16,82 TL
2.137,10 TL
25,29 TL
1.011,67 TL
1.011,67 TL
1.032,91 TL
1.059,21 TL
1.059,21 TL
984,72 TL
1.115,06 TL
3.158,99 TL
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